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Informacja prasowa, 09.12.2011 

 

 

SMT Software S.A. pozyskała kontrakt na 9 mln PLN 

 
Notowana na NewConnect informatyczna spółka z Wrocławia podpisała  

5-letni kontrakt z cypryjską spółką z branży finansowo - consultingowej. 

 

W ramach nowo pozyskanej umowy SMT Software udostępni klientowi kilkunastoosobowy zespół 

programistów, których zadaniem będzie rozwój i utrzymywanie systemów informatycznych  

we współpracy z pionem IT klienta. Wszyscy developerzy będą pracować zdalnie z siedziby SMT 

Software we Wrocławiu. 

 

Kontrakt został podpisany na okres 5 lat. Obie strony obowiązuje 6-miesięczny okres 

wypowiedzenia. Zarząd SMT Software szacuje, że suma przychodów wynikająca z realizacji 

niniejszej umowy w ciągu 5 lat będzie oscylowała na poziomie 9 mln PLN.  Oznacza to średnio  

1,8 mln przychodu dla spółki rocznie, co będzie miało istotny wpływ na całokształt wyników 

finansowych SMT Software w najbliższych latach.  

 

„Po podpisaniu pierwszej umowy nasz nowy klient już teraz zastanawia się nad rozszerzeniem jej 

zakresu w przyszłości. Prowadzimy rozmowy o kolejnych zleceniach i nowych umowach.” – 

powiedział Sebastian Łękawa, Prezes SMT Software S.A. - „Bardzo nas cieszy pozyskanie klienta,  

z którym współpraca ma dalsze perspektywy rozwoju.” 

 

Dla zarządu bardzo ważna jest długoterminowość obecnego kontraktu, która zapewnia spółce 

otrzymywanie stałych przychodów przez najbliższe 5 lat. Jest to kolejny klient, obok Microsoft, 

Deloitte i BRE Leasing, z którym SMT Software nawiązała długofalową współpracę.  

 

SMT Software S.A. pozyskała w ostatnim czasie wielu zagranicznych klientów, należy do nich między 

innymi francuski oddział Grupy Generali, w którym wdrożono system rezerwacji hoteli 

iAlbatros służący do zarządzania podróżami służbowymi pracowników. iAlbatros S.A. – spółka 

zależna SMT Software – podpisała również umowę z firmą Atlantis Voyages, będącą uznanym 

liderem rezerwacji hotelowych w Tunezji. Ponadto SMT Software wdrożyła system lokalizacji GPS 

SATIS w niemieckiej Lübecker Geldzentrale GmbH, która zajmuje się przewozem gotówki  

z i do punktów handlowych. System SATIS zyskuje również uznanie na rynku francuskim, gdzie 

nabyła go firma Trace & Origin świadcząca usługi zarządzania wynajmami samochodów  

dla wypożyczalni samochodowych i firm świadczących usługi flotowe. 
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SMT Software S.A. to innowacyjny software house: producent oprogramowania biznesowego świadczący również usługi 

outsourcingu kadr programistycznych. Działa na rynku usług IT od 2002 roku w 6 oddziałach na terenie kraju (Wrocław, 

Warszawa, Poznań, Białystok, Gliwice, Katowice) oraz w jednym oddziale zagranicznym w Holandii. Obecnie SMT Software 

S.A. zatrudnia ponad 300 specjalistów IT. Od 2008 roku SMT Software jest częścią notowanej na GPW Grupy ADV stanowiąc 

technologiczne zaplecze dla spółek należących do Grupy. 

 

Kluczowe linie biznesowe SMT Software S.A. to: rozwiązania typu GIS, aplikacje na urządzenia mobilne, aplikacje 

dedykowane, portale internetowe, outsourcing IT. 

 

Grupy odbiorców usług SMT Software S.A.: sektor usług, banki i instytucje finansowe, firmy ubezpieczeniowe, firmy 

leasingowe, transport, przemysł, telekomunikacja, rozrywka. 

 

Wśród klientów SMT Software znajdują się m.in.: Microsoft, BRE Leasing, Deloitte, Index Bank, Meridian Bank, Castorama, 

Lotos Ochrona, Johnson & Johnson, Toyota Motor Manufacturing Poland. 

 

Przychody SMT Software S.A. ze sprzedaży wyniosły w 2010 roku 18,16 mln zł, w 2009 roku stanowiły 10,2 mln zł, w 2008 

osiągnęły poziom 6,16 mln zł, a w 2007 wyniosły 2,88 mln zł. 

 

Spółka jest notowana na rynku NewConnect od kwietnia 2010 roku. 
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Dodatkowych informacji udziela: 
Alicja Szymkiewicz 
Manager ds. marketingu i PR 
t: +48 22 380 47 57, m: 669 219 579 
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